買上実績 (百万円) Purchase Results  (Millions of Yen) 341,490 118,847 238,639 366,941 496,087
包括信用購入斡旋   Shopping 310,753 108,467 218,034 336,229 455,181
キャッシング   Cashing 30,736 10,379 20,605 30,712 40,906

実質平均利回り Average Yield  17.1 17.7 17.1 17.5 17.5

（２）チャネル展開（Marketing Channel）

年/決算月(Fiscal Year) 12/3 12/6 12/9 12/12 13/3

保証提携数 (先) Tie-up　Banks 124 124 124 126 127
社員数 (人) N. of Total Employees 947 886 768 698 700

正社員数 (人)   N. of Employees (regularly payroll) 431 418 399 391 386
非正社員数 (人)   N. of Employees (temp.) 516 468 369 307 314

　注：ライフカードのデータのうち、「営業債権ベース」と記されている数値につきましては、債権流動化により会計上はバランスシートから落ちている営業債権をも含めた、「社内管理用の参考数値」です。
　Note :  The data currently described as "Managed asset basis" among the data of a LifeCard is the pro forma amount in which the accounts top also included the operating assets excepted from balance sheet by securitization.

　ライフカード株式会社は、グループ再編の実施により、2011年7月1日より事業を開始しております。
　Life Card Co., Ltd. Commenced operations on July 1, 2011, after completion of a group restructuring.

13

13. ライフカード損益の内訳　（Revenue and Expenses / LifeCard)
（百万円/ Millions of Yen） 営業債権ベース(Managed Asset Basis) 会計ベース(On-Balance)

年/決算月(Fiscal Year) 12/3 12/6 12/9 12/12 13/3 13/3
(9M) (3M) (6M) (9M) (12M) 営業債権残高比 (12M) 営業債権残高比

（％） （％）

営業収益 Operating revenue 19,710 6,737 12,911 19,775 26,401 17.3 26,332 17.4
信用購入あっせん収益   Installment receivable 8,657 3,010 6,031 9,249 12,509 8.2 12,440 8.2
営業貸付金収益   Loans (Cash advance) 6,084 1,818 3,571 5,287 6,904 4.5 6,904 4.6
信用保証収益   Revenue from Credit guarantee 1,239 363 709 1,053 1,394 0.9 1,394 0.9
その他   Other operating revenue 3,729 1,544 2,599 4,185 5,593 3.7 5,593 3.7

営業費用 Operating expenses 17,391 5,874 10,899 15,708 23,716 15.6 23,647 15.6
金融費用   Financial expenses 861 266 524 751 1,005 0.7 936 0.6
貸倒関連費用   Credit cost 2,528 996 1,592 1,923 2,615 1.7 2,615 1.7
利息返還関連費用   Expenses for interest repayment - - - - 1,419 0.9 1,419 0.9
その他の営業費用   Other operating expenses (SG&A) 14,001 4,611 8,782 13,032 18,675 12.3 18,675 12.3

広告宣伝費   Advertising expenses 160 21 105 172 750 0.5 750 0.5
人件費   Personnel expenses 3,058 1,041 1,974 2,878 3,775 2.5 3,775 2.5
その他   Other 10,782 3,548 6,702 9,982 14,149 9.3 14,149 9.3

営業利益 Operating income 2,318 862 2,011 4,067 2,685 1.8 2,685 1.8
営業外収益   Non-operating income 108 1 13 869 2,249 1.5 2,249 1.5
営業外費用   Non-operating expenses 1 531 839 3 8 0.0 8 0.0

経常利益 Ordinary income 2,426 333 1,186 4,933 4,926 3.2 4,926 3.3
特別利益   Extraordinary income 1 - - 32 32 0.0 32 0.0
特別損失   Extraordinary losses 35 - 15 27 27 0.0 27 0.0

税引前利益 Income before taxes 2,392 333 1,171 4,938 4,930 3.2 4,930 3.3
法人税･住民税及び事業税   Income taxes-current 186 25 29 1,017 1,611 1.1 1,611 1.1
法人税等調整額   Income taxes-deferred - - - - - - - -

当期純利益 Net income 2,206 307 1,141 3,920 3,319 2.2 3,319 2.2

　注：ライフカードのデータのうち、「営業債権ベース」と記されている数値につきましては、債権流動化により会計上はバランスシートから落ちている営業債権をも含めた、「社内管理用の参考数値」です。
　Note :  The data currently described as "Managed asset basis" among the data of a LifeCard is the pro forma amount in which the accounts top also included the operating assets excepted from balance sheet by securitization.

　ライフカード株式会社は、グループ再編の実施により、2011年7月1日より事業を開始しております。
　Life Card Co., Ltd. Commenced operations on July 1, 2011, after completion of a group restructuring.

14

14. グループ経営一覧表　（Group　Management)
（百万円/ Millions of Yen）

10/3 11/3 12/3 13/3
増減率(yoy%) 増減率(yoy%) 増減率(yoy%) 構成比(%) 増減率(yoy%)